
Администрация города Новочебоксарска 
Чувашской Республики 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 
города Новочебоксарска Чувашской 

Республики

Чаваш Енён
Сёнё Шупашкар хулинчи 

муниципаллй бюджет вёренту учрежденийё 
«Пётёмёшле ватам пёлу 
паракан 2-мёш шкул»

429955, Чувашская Республика, города Новочебоксарск Тел./факс (8352) 73-85-65. E-mail: scoll2@mail.ru 
__________ ИНН -2124010100, КПП -212401001, ОКПО- 24363598, лиц.счет 201 56Ц69150

№ 162 от 10.04.2023 г.

Администрация МБОУ «СОШ №2» города Новочебоксарска в ответ на протест 

прокуратуры города Новочебоксарска № 03-02-2023/Прдп150— 23-20970014 от 30.03.2023 на 

«Правила внутреннего распорядка учащихся МБОУ «СОШ №2», утвержденное приказом № 3 

от 11 января 2021 года, полученный по почте России 06.04.2023 года сообщает следующее: 

Протест прокуратуры города Новочебоксарска безотлагательно рассмотрен на совещании 

10.04.2023 года. Приказом № 93 от 10 апреля 2023 года внесены изменения в «Правила 

внутреннего распорядка учащихся МБОУ «СОШ №2», утвержденное приказом № 3 от 11 

января 2021 года.

Копия приказа № 93 от 10.04.2023 года прилагается.

Заместителю прокурора 
города Новочебоксарска 
советнику юстиции 
В. Н. Ягудину

Л. С. Охотникова

mailto:scoll2@mail.ru


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2» города Новочебоксарска

Чувашской Республики

по
ОКПО 24363598

* Номер Дата
документа составления

ПРИКАЗ 93 10.04.2023 г.

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка 
учащихся МБОУ «СОШ №2»

На основании протеста прокуратуры на Правила внутреннего распорядка учащихся 
МБОУ «СОШ №2», утвержденное приказом № 3 от 11 января 2021 года № 03-02-2023/ 
прдп/50-23-20970014от 30.03.2023 года, полученного по почте России 06.04.2023 года

приказываю:

Внести следующие изменения и дополнения в Правила внутреннего распорядка 
учащихся МБОУ «СОШ №2»:

1. Определить время начала учебных занятий 8.00.
2. ОпределЩ%?продолжительность урока 40 минут.

ть продолжи тельность перемены после 2 урока-20 минут.
. ж

Л. С. Охотникова
Щ о - %  я \- :, ' 

^Директор


